
 

 

UCHWAŁA NR 778/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami 

administracji rządowej oraz zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego 2014 - 2020 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz w związku z § 18 pkt 2 i 6 lit. a uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 

2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą 

Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r. 

oraz uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020 w Departamencie Finansów w dziale 758 – Różne 

rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2057 – Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego o kwotę 1.884.830 zł w zadaniu pn.: „Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFRR”. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.884.830 zł 

zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

 Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 4346



Załącznik do uchwały Nr 778/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 708 704 2 593 534 

ZADANIA WŁASNE 703 704 703 704 

DEPARTAMENT PROMOCJI  703 704 703 704 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 703 704 703 704 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 695 204 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 695 204 0 

Razem 695 204 0 

  w tym:   

  
Organizacja i udział w imprezach promujących kulturę 

fizyczną i sport 
190 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000 0 

Razem  190 000 0 

  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 

działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
405 204 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 405 204 0 

Razem  405 204 0 

  Wydatki związane z promocją rolnictwa 100 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000 0 

Razem  100 000 0 

 75095  Pozostała działalność 8 500 703 704 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 66 000 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 458 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 11 346 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 617 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 7 225 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4346



 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 478 275 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 30 583 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 7 225 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 275 103 000 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 200 

Razem 8 500 703 704 

  w tym:   

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

InnoProvement realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
8 500 8 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 7 225 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 275 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 7 225 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 275 0 

Razem  8 500 8 500 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

wydatki niekwalifikowalne 
0 362 587 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 300 000 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 22 587 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 40 000 

Razem  0 362 587 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

wkład własny 
0 332 617 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 66 000 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 458 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 11 346 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 617 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 177 000 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 7 996 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4346



 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 63 000 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 200 

Razem  0 332 617 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
5 000 5 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 
5 000 5 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 000 5 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 5 000 5 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 181 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 819 

  4308 Zakup usług pozostałych 3 181 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 819 0 

Razem 5 000 5 000 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Komunikacyjnego 
5 000 5 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 181 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 819 

  4308 Zakup usług pozostałych 3 181 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 819 0 

Razem  5 000 5 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
0 1 884 830 

DEPARTAMENT PROMOCJI 0 1 884 830 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 884 830 

 75095  Pozostała działalność 0 1 884 830 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 374 000 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 25 262 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 64 290 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 9 163 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 1 003 000 

  4407 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 45 315 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 357 000 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 6 800 

Razem 0 1 884 830 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4346



 

  w tym:   

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

dofinansowanie 
0 1 884 830 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 374 000 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 25 262 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 64 290 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 9 163 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 1 003 000 

  4407 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 45 315 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 357 000 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 6 800 

Razem  0 1 884 830 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4346


		2023-05-19T11:45:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




